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Mitt slutgiltiga betyg blir 5 "I Victors Huvud" av 5 möjliga. Egentligen ger jag dom 5 mest bra f

Jaha tillbaka här framtför datorn med blogspot hemsida uppe, var ett tag sen de.

Jag vet inte riktigt vad den s.k. röda tråden är med denna bloggen eller om jag skriver överhuvudtaget något

snarliknande saker som då återkommer och återkommer.

 

Tror nog mest jag klickar in här i vilket känsloläge som helst, fast jag skulle nog vilja säga att jag skriver

mest bara av mig.

Jag kräver absolut ingen respons (visst kan vara kul om nån läset och jag har ändå en följare och de räcker

lagom för mig). Gör mest detta i eget syfte vilket kan tyckas egoistiskt men ursäkta, gå vidare, så är det

faktiskt.

 

Idag tänkte jag att jag skulle betygsätta min "Eldorado Micro Popcorn" och berätta om två saker.

Sak 1: är om varför filmen Narnia 1 (med dubbad tal till svenska) är bra.

Sak 2: är vad som sker med Kapten Victor nuförtiden.

 

Okey efter ungefär 2 enter slag på tangentbordet och nån eller några sekunder så rangordnade jag följden

följande.

Först berätta om Narnia sen Kapten och efter de så avsluta lite klatchigt med att betygsätta popcorn.

 

Ikväll ska jag återigen kolla på filmen Narnia som jag tycker är väldigt bra. Man helt enkelt bara rullar in i

filmen och blir direkt en av dom i sin egna lilla drömvärld. Fruktansvärt intressent påhitt av hon/han som

kom på berättelsen. Detta för mig är väldigt fascinerande, hur fan kommer man bara på de?.

Men i alla fall en helt otroligt fin berättelse, helt klart värt att slänga ett öga på. Den får 5 "I Victors Huvud"

av 5 möjliga.

 

Vad som sker med en kapten som mig, hmm låt mig tänka. Jag har kommit på en plan B som är super

hemlig så berätta den inte för någon, ok? Men min plan B går ut på att om något skiter sig så ska jag börja

plugga (vilket jag i och för sig hatar, men när de skiter sig så skiter de sig för victor pettersson så då vill han

hellre plugga än dö eller ja så ni vet) i Lund.

Jag har varit lite väl struktuerad på ett finare uttrtyckt sätt på jobbet vilket jag måste bli sämre på för annars

kan jag inte göra mer än en sak i taget, men detta håller på att bli bättre måste jag också meddela så ur denna

går jag med 1-0 till mig.

Annars ser kvällarna likadana ut allihop, inget skiljer sig från de annorlunda. Jag tror jag är för mycket

äventyrare för att leva så här, jag menar börja känna mig som han i "American Buety"

och då är det illa.

Detta tar dock inget poäng för det har jag vant mig till så det innebär att just nu känns det helt okey. Först

jag kommit på en B plan vilket ger mig 1 poäng och sen är jag börjar bli bättre på jobbet vilket innebär att

från 0 som är dåligt och tråkigt som fan så har jag 2 poäng vilket är helt underbart.

Så kapten victor mår underbart.

 



Siste men inte minst har vi mina popcorn som ligger lite halvkalla brevid mig i sängen, jag måste ju ge dom

ett betyg.

Mitt slutgiltiga betyg blir 5 "I Victors Huvud" av 5 möjliga. Egentligen ger jag dom 5 mest bra för att vara

snäll mot popcornen så dom inte känner sig dåliga och att jag inte vill vara snål.

Egentligen var de bara 4 men de skriver jag inte ner så då tar inte popcornen illa upp. Jag menar dom var lite

kalla, hade varit godare om dom var varma.

 

Narnia 1 är bra!

Kapten Victor mår underbart!

Bästa betyg till mina Micropopcorn!
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